CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕВСТРАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

с
 сессии
от  04.09.2019 г. № 231
 с. Евстратовка
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 16.05.2017 года № 107 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в администрации Евстратовского  сельского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Евстратовского  сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Евстратовского  сельского поселения
1. РЕШИЛ:
2. Решение Совета народных депутатов Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 16.05.2017 года № 107 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в администрации Евстратовского  сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Евстратовского  сельского поселения.
	Глава Евстратовского
сельского поселения

	Г.Д. Лобова